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Soupis vyhodnocených projektových záměrů

	Č.


	Název projektového záměru
	Zpracovatel
	Získaný počet bodů
	Stanovená odměna

	80
	Zásobování pitnou vodou místní části Studénky


	Švaříčková

27464
	73
	5.000,-

	177
	Rekonstrukce základní školy Kněžice – II. etapa
	Ryšavý

24793
	61
	4.000,-

	187
	Areál sportu a oddychu Předín
	Dočkal

12071
	65
	800,-

/ shoda s č. 29 /

	195
	Komplexní úprava náměstí Míru Jaroměřice n.R.
	Dočkal

12071
	73
	5.000,-

	197
	Rozšíření sportovního a rekreačního centra Jaroměřice n.R
	Dočkal

12071
	66
	800,-

/ shoda s č. 29 /

	206
	Rekonstrukce základní školy Heraltice


	Ryšavý

24793
	64
	4.000,-

	222
	VI.etapa rozvoje obce Knínice – manufaktura na výrobu produktů ze surovin místního zemědělství
	Skálová

25408
	71
	5.000,-

	295
	Rekonstrukce výrobní provozovny

Bystřice n P.
	Benešová

10903
	63
	4.000,-

	305
	Vybudování střediska zimních sportů v mikroregionu Svidník
	Daňková

11487
	80
	5.000,-

	306
	Víceúčelové turistické centrum v obci Rudíkov
	Kršňáková

293 88
	68
	4.500,-

	309
	Víceúčelové sportovní a kulturní zařízení

Bratřice
	Vlček L.

31918
	64
	4.000,-

	310
	Turistická ubytovna Bratřice
	Vlček L.

31918
	66
	4.500,-

	312
	2. etapa výstavby cyklistických tras v mikroregionu Stražiště
	Vlček L.

31918
	69
	4.500,-

	313
	Lyžařský areál Útěchovice pod Stražištěm
	Vlček L.

31918
	69
	4.500,-

	405
	Výstavba výrobní haly a její vybavení moderními technologiemi pro výrobu stavebních dílů

Třebíč
	Kršňáková

29388
	75
	5.000,-

	444
	Rozvoj kongresové turistiky na Vysočině

Pelhřimov
	Havlíčková

13717
	79
	5.000,-

	445
	Pořízení objektu a jeho rekonstrukce na potravinářský areál

Černovice
	Havlíčková

13717
	71
	5.000,-

	446
	Výstavba výrobního areálu

Černovice
	Havlíčková

13717
	71
	5.000,-

	451
	Nákup nových technologií umožňující vyrábět výrobky s vyšší přidanou hodnotou, zefektivnění systému kvality, zavedení systému trvalého zlepšování procesů metodou SIX Sigma a Štíhlá výroba

Žirovnice
	Havlíčková

13717
	65
	4.000,-

	453
	Systém kvality HTP s.r.o.

Kamenice n.L
	Havlíčková

13717
	62
	4.000,-

	455
	Výstavba výrobní haly s filtračním zařízením

Velké Meziříčí
	Čejka

12914
	67
	4.500,-

	456
	Výstavba skladového a prodejního areálu

Měřín
	Čejka

12914
	66
	4.500,-

	459
	Provozovna služeb pro občany  

Velké Meziříčí
	Čejka

12914
	63
	4.000,-

	462
	Kapucín – sídlo firem

Třebíč
	Kršňáková

29388
	74
	5.000,-

	463
	Travellers hostel  Třebíč
	Kršňáková

29388
	79
	5.000,-

	465
	Vzdělanostní portfólio absolventa a celoživotní vzdělávání absolventa oboru Gastronomie, hotelnictví a turizmus  Třebíč
	 Kršňáková

29388
	63
	4.000,-

	467
	Doprovodná infrastruktura přírodního koupaliště a sportovní areál v Horní Cerekvi


	Musilová

13181
	81
	5.000,-

	468
	Zušlechtění a zpracování těženého kamene lomu kamenná a Mrákotín místní silou na finální výrobek
	Matesová

28568
	73
	5.000,-

	469
	Sportovně relaxační centrum Humpolec
	Augustová

31935
	72
	5.000,-

	474
	Rozvoj obce Jiřice – vybudování průmyslové zóny
	Augustová

31935
	65
	4.000,-

	475
	Vybudování relaxačního centra ve Žďáře nad Sázavou
	Machková

14939
	57
	3.500,-

	478
	Rekonstrukce hasičské zbrojnice Želetava
	Jung

20536
	62
	4.000,-

	484
	Půdní vestavba OÚ Třebelovice
	Jung

20536
	71
	5.000,-

	488
	Přírodní koupaliště
	Jung

20536
	69
	800,-

/ shoda s č. 35/

	490
	ALA Shopping centrum

Rožná
	Sitař

249 67


	74
	5.000,-

	491
	Okrasné zahradnictví na Starém městě
	Sitař

249 67
	62
	4.000,.-

	495
	Rekonstrukce výrobní haly a rozšíření výroby slunečních kolektorů  D. Rožínka
	Straka T.

259 92
	57
	3.500,-

	496
	Odpočinkové místo na cyklotrase u historicky významného místa v obci Rozsochy
	Straka T.

259 92
	64
	4.000,-

	500
	Obnova a posílení turistického potenciálu Nedvědicka


	Straka T.

259 92
	73
	5.000,-

	501
	Rozšíření výroby Agrochema

Náměšť nad Oslavou
	Kubišová

17382
	58
	3.500,-

	502
	Nové prostory pro sjednocení firmy Náměšť nad Oslavou
	Kubišová

17382
	59
	3.500,-

	503
	Pizzerie v Náměšti
	Kubišová

17382
	59
	3.500,-

	504
	Výrobky dle zahraničních trendů

Náměšť nad Oslavou 

( Březník)
	Kubišová

17382
	57
	3.500,-

	505
	Oslavan – vývojové centrum

Náměšť nad Oslavou
	Kubišová

17382
	58
	3.500,-

	507
	Rozvoj firmy Papír Vysočina

Velké Meziříčí
	Kubišová

17382
	59
	3.500,-

	508
	Modernizace průmyslového objektu v Mor. Budějovicích
	Pálenský

23240
	58
	3.500,-

	510
	Nákup průmyslového objektu v Moravských Budějovicích s cílem zajištění jeho maximálního využití
	Pálenský

23240
	57
	700,-

/ shoda s č. 508/

	511
	Inovace výroby a zavedení nové technologie

Moravské Budějovice
	Pálenský

23240
	58
	700,-

/ shoda s č. 508 /

	513
	Modernizace technického vybavení

Nové město na Moravě
	Hronová

14686
	58
	3.500,-

	515
	Vybavení autodílny

Žďár nad Sázavou
	Hronová

14686
	57
	3.500,-

	520
	Rekonstrukce prodejny hutního materiálu  a zázemí pro zaměstnance

Žďár nad Sázavou
	Hronová

14686
	56
	3.500,-

	522
	Sportovně-rekreační využití uzavřené skládky Šimanov
	Švaříčková

27464
	68
	4.500,-

	551
	Výstavba výrobní haly pěstitelské pálenice s vinotékou a internetovou kavárnou, lisovnou ovoce v Okříškách
	Matesová

28568
	67
	4.500,-


Celkové vyhodnocení

	Zhotovitel projektových záměrů


	Počet  ohodnocených projektových záměrů
	Celková stanovená odměna

	Augustová  Zdeňka
	2
	9.000,-

	Benešová Ivana
	1
	4.000,-

	Čejka Petr
	3
	13.000,-

	Daňková  Lucie
	1
	5.000,-

	Dočkal  František
	3
	6.600,-

	Havlíčková Iva
	5
	23.000,-

	Hronová Jana
	3
	10.500,-

	Jung  Antonín
	3
	9.800,-

	Kršňáková Iva
	5
	23.500,-

	Kubišová Simona
	6
	21.000,-

	Machková  Miroslava
	1
	3.500,-

	Matesová Jana
	2
	9.500,-

	Musilová  Blanka
	1
	5.000,-

	Pálečský Jiří
	3
	4.900,-

	Ryšavý  Zdeněk
	2
	8.000,-

	Sitař Aleš
	2
	9.000,-

	Skálová Eva
	1
	5.000,-

	Straka Tomáš
	3
	12.500,-

	Švařířková Zdeńka
	2
	9.500,-

	Vlček Lukáš
	4
	17.500,-

	celkem
	53
	209.800,-


	RK / datum/
	Položka  5169

( 1.500.000 )

	
	rozděleno
	zbývá

	11 / 23. 3.
	149.600,-
	1.350.400,-

	15 / 27. 4.
	281.400,-
	1.069.000,-

	  17 / 18. 5.
	 196.500,-
	 872.500,-

	  18  / 25.5
	  103.600,-
	768.900,-

	21 / 15. 6.
	66.400,-
	702.500,-

	22 / 22.6.
	161.400,-
	541.100,-

	25 / 20.7.
	104.600,-
	436.500,-

	25 / 20.7.
	  113.000,-
	323.500,-

	27 / 3. 8.
	152.300,-
	171.200,-

	28 / 17. 8. 
	209.800,-
	    - 38. 600,-

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Bystřice nad Pernštejnem

	295
	Rekonstrukce výrobní provozovny

Bystřice n P.
	Benešová

10903
	63
	4.000,-

	490
	ALA Shopping centrum

Rožná
	Sitař

249 67


	74
	5.000,-

	491
	Okrasné zahradnictví na Starém městě
	Sitař

249 67
	62
	4.000,.-

	495
	Rekonstrukce výrobní haly a rozšíření výroby slunečních kolektorů  D. Rožínka
	Straka T.

259 92
	57
	3.500,-

	496
	Odpočinkové místo na cyklotrase u historicky významného místa v obci Rozsochy
	Straka T.

259 92
	64
	4.000,-

	500
	Obnova a posílení turistického potenciálu Nedvědicka


	Straka T.

259 92
	73
	5.000,-


Humpolec

	469
	Sportovně relaxační centrum Humpolec
	Augustová

31935
	72
	5.000,-

	474
	Rozvoj obce Jiřice – vybudování průmyslové zóny
	Augustová

31935
	65
	4.000,-


Jihlava

	80
	Zásobování pitnou vodou místní části Studénky


	Švaříčková

27464
	73
	5.000,-

	522
	Sportovně-rekreační využití uzavřené skládky Šimanov
	Švaříčková

27464
	68
	4.500,-


Moravské Budějovice

	508
	Modernizace průmyslového objektu v Mor. Budějovicích
	Pálenský

23240
	58
	3.500,-

	510
	Nákup průmyslového objektu v Moravských Budějovicích s cílem zajištění jeho maximálního využití


	Pálenský

23240
	57
	700,-

/ shoda s č. 508/

	511
	Inovace výroby a zavedení nové technologie

Moravské Budějovice
	Pálenský

23240
	58
	700,-

/ shoda s č. 508 /


Náměšť nad Oslavou

	501
	Rozšíření výroby Agrochema

Náměšť nad Oslavou
	Kubišová

17382
	58
	3.500,-

	502
	Nové prostory pro sjednocení firmy Náměšť nad Oslavou
	Kubišová

17382
	59
	3.500,-

	503
	Pizzerie v Náměšti
	Kubišová

17382
	59
	3.500,-

	504
	Výrobky dle zahraničních trendů

Náměšť nad Oslavou 

( Březník)
	Kubišová

17382
	57
	3.500,-

	505
	Oslavan – vývojové centrum

Náměšť nad Oslavou
	Kubišová

17382
	58
	3.500,-

	507
	Rozvoj firmy Papír Vysočina

Velké Meziříčí
	Kubišová

17382
	59
	3.500,-


Nové město na Moravě

	513
	Modernizace technického vybavení

Nové město na Moravě
	Hronová

14686
	58
	3.500,-


Pacov

	309
	Víceúčelové sportovní a kulturní zařízení

Bratřice
	Vlček L.

31918
	64
	4.000,-

	310
	Turistická ubytovna Bratřice
	Vlček L.

31918
	66
	4.500,-

	312
	2. etapa výstavby cyklistických tras v mikroregionu Stražiště
	Vlček L.

31918
	69
	4.500,-

	313
	Lyžařský areál Útěchovice pod Stražištěm
	Vlček L.

31918
	69
	4.500,-


 Pelhřimov

	305
	Vybudování střediska zimních sportů v mikroregionu Svidník
	Daňková

11487
	80
	5.000,-

	444
	Rozvoj kongresové turistiky na Vysočině

Pelhřimov
	Havlíčková

13717
	79
	5.000,-

	445
	Pořízení objektu a jeho rekonstrukce na potravinářský areál

Černovice
	Havlíčková

13717
	71
	5.000,-

	446
	Výstavba výrobního areálu

Černovice
	Havlíčková

13717
	71
	5.000,-

	451
	Nákup nových technologií umožňující vyrábět výrobky s vyšší přidanou hodnotou, zefektivnění systému kvality, zavedení systému trvalého zlepšování procesů metodou SIX Sigma a Štíhlá výroba

Žirovnice
	Havlíčková

13717
	65
	4.000,-

	453
	Systém kvality HTP s.r.o.

Kamenice n.L
	Havlíčková

13717
	62
	4.000,-

	467
	Doprovodná infrastruktura přírodního koupaliště a sportovní areál v Horní Cerekvi


	Musilová

13181
	81
	5.000,-


Telč

	222
	VI.etapa rozvoje obce Knínice – manufaktura na výrobu produktů ze surovin místního zemědělství
	Skálová

25408
	71
	5.000,-

	468
	Zušlechtění a zpracování těženého kamene lomu kamenná a Mrákotín místní silou na finální výrobek
	Matesová

28568
	73
	5.000,-


Třebíč

	177
	Rekonstrukce základní školy Kněžice – II. etapa
	Ryšavý

24793
	61
	4.000,-

	187
	Areál sportu a oddychu Předín
	Dočkal

12071
	65
	800,-

/ shoda s č. 29 /

	195
	Komplexní úprava náměstí Míru Jaroměřice n.R.
	Dočkal

12071
	73
	5.000,-

	197
	Rozšíření sportovního a rekreačního centra Jaroměřice n.R
	Dočkal

12071
	66
	800,-

/ shoda s č. 29 /

	206
	Rekonstrukce základní školy Heraltice


	Ryšavý

24793
	64
	4.000,-

	306
	Víceúčelové turistické centrum v obci Rudíkov
	Kršňáková

293 88
	68
	4.500,-

	405
	Výstavba výrobní haly a její vybavení moderními technologiemi pro výrobu stavebních dílů

Třebíč
	Kršňáková

29388
	75
	5.000,-

	462
	Kapucín – sídlo firem

Třebíč
	Kršňáková

29388
	74
	5.000,-

	463
	Travellers hostel  Třebíč
	Kršňáková

29388
	79
	5.000,-

	465
	Vzdělanostní portfólio absolventa a celoživotní vzdělávání absolventa oboru Gastronomie, hotelnictví a turizmus  Třebíč
	 Kršňáková

29388
	63
	4.000,-

	478
	Rekonstrukce hasičské zbrojnice Želetava
	Jung

20536
	62
	4.000,-

	484
	Půdní vestavba OÚ Třebelovice
	Jung

20536
	71
	5.000,-

	488
	Přírodní koupaliště

Třebelovice
	Jung

20536
	69
	800,-

/ shoda s č. 35/

	551
	Výstavba výrobní haly pěstitelské pálenice s vinotékou a internetovou kavárnou, lisovnou ovoce v Okříškách
	Matesová

28568
	67
	4.500,-


Velké   Meziříčí

	455
	Výstavba výrobní haly s filtračním zařízením

Velké Meziříčí
	Čejka

12914
	67
	4.500,-

	456
	Výstavba skladového a prodejního areálu

Měřín
	Čejka

12914
	66
	4.500,-

	459
	Provozovna služeb pro občany  

Velké Meziříčí
	Čejka

12914
	63
	4.000,-


Žďár nad Sázavou

	475
	Vybudování relaxačního centra ve Žďáře nad Sázavou
	Machková

14939
	57
	3.500,-

	515
	Vybavení autodílny

Žďár nad Sázavou
	Hronová

14686
	57
	3.500,-

	520
	Rekonstrukce prodejny hutního materiálu  a zázemí pro zaměstnance

Žďár nad Sázavou
	Hronová

14686
	56
	3.500,-


